
Č.j.: 28238/2020-SŽ-OŘ BNO-NPI 

 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ“) 
č. smlouvy zhotovitele:   20053/031   

č. smlouvy objednatele (CES): E639-S-3738/2020 

s názvem 

„Oprava přejezdu P3698 v km 251,334 v ŽST Leština u Světlé“ 

Čl. 1. Smluvní strany  
 

1.1. Objednatel: 
Správa železnic, státní organizace 
sídlo:    Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:        70994234 
DIČ:     CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena:   Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
bankovní spojení:    
č. účtu:     
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno  
Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
 
Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Morava 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz 

 
na straně jedné (dále  jen „objednatel“) 
 
 

1.2. Zhotovitel: 
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.   
sídlo:    Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČO:     60932171 
DIČ:    CZ60932171 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487  
zastoupen:     Petrem Suchým, předsedou představenstva  
bankovní spojení:    

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 



Strana 2 (celkem 2) 

 
 

 

Čl. 2 
Předmět dodatku 

 
Změna termínu pro zhotovení díla z důvodu nepovolení uzavírky přejezdu místně příslušným 
silničním správním úřadem: 
 
3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo 
jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy, 
který obsahuje i technologický postup výlukových prací (dále jen „Harmonogram postupu prací“), který 
je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž 
zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 
 
Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy. 
 
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 7 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních 
podmínek). 
Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 7 měsíců ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění 
připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 

 
Čl. 3   

Závěrečná ustanovení 
 

   Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních.  
 
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 

 
V Brně dne 20.11.2020 V Havlíčkově Brodě dne 11.11.2020 
.. 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 
 

  
Správa železnic, státní organizace Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.  
  
  
 
 
 
 
 

 

 
 

 

................................................................ .............................................................. 
Ing. Libor Tkáč  
ředitel Oblastního ředitelství Brno 
 

Petr Suchý 
předseda představenstva  

 
 
 
 

   

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1233403

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8190c171-3a2b-4633-a283-d091dfd06450

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2020 07:11:00


		2020-11-27T06:11:03+0000




